
Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

Argo Software s.r.l. 27/10/2023, 12:45:44

1AE

Diritto

Scienze Umane

Inglese

Spagnolo

Matematica

Diritto

Scienze Umane

Italiano

Geostoria

Geostoria

Spagnolo

Italiano

Scienze naturali

Scienze motorie

Matematica

Inglese

Spagnolo

Scienze Umane

Italiano

Italiano

Scienze naturali

Religione

Diritto

Matematica

Scienze motorie

Geostoria

Inglese

1BU

Scienze Umane

Scienze motorie

Diritto

Inglese

Scienze naturali

Religione

Scienze Umane

Matematica

Inglese

Italiano

Italiano

Latino-Geostoria

Scienze naturali

Diritto

Latino-Geostoria

Latino-Geostoria

Matematica

Inglese

Scienze Umane

Latino-Geostoria

Scienze Umane

Italiano

Matematica

Latino-Geostoria

Latino-Geostoria

Italiano

Scienze motorie

1CU

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Inglese

Scienze motorie

Diritto

Matematica

Scienze naturali

Scienze Umane

Italiano-Latino

Geostoria

Scienze Umane

Inglese

Diritto

Religione

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Matematica

Geostoria

Scienze motorie

Matematica

Italiano-Latino

Scienze naturali

Scienze Umane

Scienze Umane

Italiano-Latino

Geostoria

Inglese

1DL

Scienze motorie

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Matematica

Francese

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Latino

Inglese

Inglese L

Scienze naturali

Scienze motorie

Italiano-Geostoria

Spagnolo

Inglese

Spagnolo L

Francese L

Italiano-Geostoria

Matematica

Scienze naturali

Spagnolo

Matematica

Italiano-Geostoria

Francese

Religione

Inglese

Latino

1EL

Inglese L

Scienze naturali

Francese L

Tedesco L

Scienze motorie

Matematica

Italiano-Latino

Geostoria

Inglese

Tedesco

Matematica

Francese

Italiano-Latino

Inglese

Geostoria

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Religione

Matematica

Scienze motorie

Inglese

Scienze naturali

Tedesco

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Geostoria

Francese



Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

Argo Software s.r.l. 27/10/2023, 12:45:44

1FE

Scienze motorie

Diritto

Scienze Umane

Scienze naturali

Matematica

Matematica

Inglese

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Inglese

Spagnolo

Matematica

Scienze naturali

Religione

Diritto

Scienze Umane

Italiano-Geostoria

Diritto

Scienze motorie

Spagnolo

Inglese

Italiano-Geostoria

Spagnolo

Scienze Umane

Geostoria

1HU

Scienze naturali

Italiano

Italiano

Latino-Geostoria

Diritto

Matematica

Scienze motorie

Scienze Umane

Inglese

Inglese

Scienze Umane

Italiano

Latino-Geostoria

Scienze naturali

Latino-Geostoria

Scienze Umane

Matematica

Religione

Scienze Umane

Scienze motorie

Italiano

Latino-Geostoria

Latino-Geostoria

Diritto

Latino-Geostoria

Inglese

Matematica

2AE

Spagnolo

Italiano-Geostoria

Scienze naturali

Inglese

Scienze motorie

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Diritto

Spagnolo

Matematica

Scienze naturali

Inglese

Scienze Umane

Italiano-Geostoria

Matematica

Scienze motorie

Spagnolo

Scienze Umane

Inglese

Religione

Italiano-Geostoria

Diritto

Matematica

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Scienze Umane

Diritto

2BU

Inglese

Scienze naturali

Italiano

Scienze Umane

Matematica

Latino-Geostoria

Latino-Geostoria

Inglese

Scienze Umane

Diritto

Scienze motorie

Matematica

Latino-Geostoria

Latino-Geostoria

Inglese

Scienze naturali

Italiano

Italiano

Latino-Geostoria

Diritto

Matematica

Scienze Umane

Religione

Italiano

Scienze motorie

Scienze Umane

Latino-Geostoria

2CU

Scienze motorie

Inglese

Matematica

Scienze Umane

Scienze naturali

Religione

Inglese

Italiano-Latino

Geostoria

Scienze motorie

Diritto

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Inglese

Matematica

Scienze Umane

Geostoria

Italiano-Latino

Scienze naturali

Diritto

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Scienze Umane

Scienze Umane

Matematica

Geostoria

Italiano-Latino



Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

Argo Software s.r.l. 27/10/2023, 12:45:44

2DL

Francese

Inglese

Matematica

Italiano-Latino

Geostoria

Italiano-Latino

Matematica

Scienze motorie

Inglese

Francese

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Spagnolo

Geostoria

Italiano-Latino

Scienze motorie

Inglese

Scienze naturali

Francese L

Religione

Geostoria

Spagnolo L

Matematica

Scienze naturali

Spagnolo

Italiano-Latino

Inglese L

2EL

Italiano-Geostoria

Matematica

Spagnolo Tedesco L

Inglese

Spagnolo Tedesco

Latino

Italiano-Geostoria

Scienze naturali

Scienze motorie

Matematica

Francese

Inglese L

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Inglese

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Scienze motorie

Spagnolo L Tedesco

Inglese

Francese L

Matematica

Latino

Religione

Italiano-Geostoria

Francese

Scienze naturali

2FE

Diritto

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Scienze motorie

Italiano-Geostoria

Italiano-Geostoria

Inglese

Matematica

Spagnolo

Scienze Umane

Scienze naturali

Italiano-Geostoria

Inglese

Religione

Matematica

Spagnolo

Scienze Umane

Diritto

Scienze Umane

Scienze motorie

Spagnolo

Italiano-Geostoria

Scienze naturali

Inglese

Matematica

Italiano-Geostoria

Diritto

3AE

Inglese

Scienze motorie

Italiano-Storia

Scienze U.-Filosofia

Spagnolo

Diritto

Storia dell'Arte

Fisica

Matematica

Italiano-Storia

Religione

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Spagnolo

Scienze U.-Filosofia

Diritto

Inglese

Storia dell'Arte

Matematica

Scienze motorie

Diritto

Scienze U.-Filosofia

Scienze U.-Filosofia

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Fisica

Inglese

Matematica

Spagnolo

Scienze U.-Filosofia

3BU

Scienze Umane

Matematica e Fisica

Religione

Filosofia

Italiano-Latino

Storia

Inglese

Scienze naturali

Scienze Umane

Scienze motorie

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Storia dell'Arte

Filosofia

Matematica e Fisica

Scienze Umane

Matematica e Fisica

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Inglese

Matematica e Fisica

Filosofia

Inglese

Italiano-Latino

Scienze naturali

Scienze Umane

Scienze Umane

Storia dell'Arte

Storia

Scienze motorie



Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

Argo Software s.r.l. 27/10/2023, 12:45:44

3CU

Matematica e Fisica

Scienze Umane

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Scienze motorie

Inglese

Italiano-Latino

Matematica e Fisica

Storia

Filosofia

Scienze Umane

Scienze Umane

Religione

Inglese

Scienze naturali

Matematica e Fisica

Filosofia

Italiano-Latino

Storia dell'Arte

Storia

Italiano-Latino

Scienze naturali

Scienze Umane

Inglese

Scienze motorie

Italiano-Latino

Storia dell'Arte

Matematica e Fisica

Filosofia

Scienze Umane

3DL

Italiano-Storia

Francese

Filosofia

Inglese L

Scienze naturali

Religione

Spagnolo

Francese

Matematica e Fisica

Italiano-Storia

Storia dell'Arte

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Inglese

Scienze motorie

Spagnolo L

Matematica e Fisica

Scienze motorie

Francese L

Italiano-Storia

Spagnolo

Matematica e Fisica

Scienze naturali

Filosofia

Italiano-Storia

Inglese

Francese

Storia dell'Arte

Spagnolo

Matematica e Fisica

3EL

Matematica e Fisica

Francese L

Inglese L

Scienze naturali

Filosofia

Storia

Scienze motorie

Italiano

Inglese

Spagnolo Tedesco

Filosofia

Storia dell'Arte

Spagnolo Tedesco L

Francese

Matematica e Fisica

Scienze motorie

Spagnolo Tedesco

Matematica e Fisica

Francese

Italiano

Scienze naturali

Tedesco Spagnolo L

Francese

Inglese

Matematica e Fisica

Italiano

Italiano

Religione

Storia

Storia dell'Arte

3FE

Italiano

Italiano

Matematica e Fisica

Scienze U.-Filosofia

Inglese

Storia

Diritto

Scienze motorie

Spagnolo

Matematica e Fisica

Matematica e Fisica

Storia dell'Arte

Italiano

Inglese

Scienze U.-Filosofia

Spagnolo

Scienze U.-Filosofia

Scienze U.-Filosofia

Religione

Matematica e Fisica

Italiano

Inglese

Scienze U.-Filosofia

Diritto

Storia

Matematica e Fisica

Storia dell'Arte

Scienze motorie

Spagnolo

Diritto

4AE

Inglese

Scienze U.-Filosofia

Scienze U.-Filosofia

Italiano-Storia

Matematica e Fisica

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Spagnolo

Scienze motorie

Matematica e Fisica

Diritto

Religione

Spagnolo

Scienze U.-Filosofia

Italiano-Storia

Storia dell'Arte

Matematica e Fisica

Scienze motorie

Inglese

Scienze U.-Filosofia

Matematica e Fisica

Diritto

Inglese

Italiano-Storia

Scienze U.-Filosofia

Matematica e Fisica

Diritto

Italiano-Storia

Storia dell'Arte

Spagnolo



Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

Argo Software s.r.l. 27/10/2023, 12:45:44

4BU

Italiano-Storia

Filosofia

Inglese

Matematica e Fisica

Scienze Umane

Matematica e Fisica

Latino

Filosofia

Scienze naturali

Italiano-Storia

Storia dell'Arte

Matematica e Fisica

Scienze Umane

Scienze motorie

Italiano-Storia

Scienze naturali

Italiano-Storia

Inglese

Matematica e Fisica

Scienze Umane

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Religione

Filosofia

Inglese

Scienze motorie

Latino

Scienze Umane

Scienze Umane

Storia dell'Arte

4DL

Italiano

Italiano

Scienze motorie

Francese L

Inglese

Matematica e Fisica

Francese

Spagnolo

Storia

Scienze naturali

Spagnolo

Scienze motorie

Francese

Storia dell'Arte

Italiano

Filosofia

Inglese

Matematica e Fisica

Italiano

Religione

Storia dell'Arte

Scienze naturali

Storia

Spagnolo L

Fisica

Spagnolo

Matematica e Fisica

Francese

Filosofia

Inglese L

4EL

Tedesco

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Matematica e Fisica

Tedesco L

Matematica e Fisica

Inglese

Storia dell'Arte

Tedesco

Italiano-Storia

Scienze motorie

Italiano-Storia

Filosofia

Inglese L

Francese

Scienze naturali

Matematica e Fisica

Tedesco

Italiano-Storia

Francese

Scienze motorie

Inglese

Storia dell'Arte

Matematica e Fisica

Francese L

Filosofia

Francese

Scienze naturali

Religione

Italiano-Storia

4GL

Scienze naturali

Scienze motorie

Francese

Matematica e Fisica

Francese L

Italiano-Storia

Religione

Spagnolo

Filosofia

Inglese

Francese

Spagnolo

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Storia dell'Arte

Inglese

Italiano-Storia

Scienze naturali

Matematica e Fisica

Scienze motorie

Spagnolo L

Italiano-Storia

Matematica e Fisica

Storia dell'Arte

Francese

Matematica e Fisica

Filosofia

Inglese L

Italiano-Storia

Spagnolo

5AE

Italiano

Inglese

Storia

Matematica e Fisica

Scienze U.-Filosofia

Scienze motorie

Diritto

Matematica e Fisica

Storia dell'Arte

Spagnolo

Spagnolo

Scienze U.-Filosofia

Diritto

Storia

Italiano

Scienze U.-Filosofia

Scienze U.-Filosofia

Religione

Storia dell'Arte

Matematica e Fisica

Scienze motorie

Italiano

Italiano

Matematica e Fisica

Inglese

Inglese

Matematica e Fisica

Spagnolo

Scienze U.-Filosofia

Diritto



Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

Argo Software s.r.l. 27/10/2023, 12:45:44

5BU

Matematica e Fisica

Inglese

Scienze Umane

Scienze naturali

Storia

Filosofia

Matematica e Fisica

Italiano-Latino

Scienze motorie

Storia dell'Arte

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Scienze Umane

Matematica e Fisica

Inglese

Matematica e Fisica

Filosofia

Italiano-Latino

Scienze naturali

Storia dell'Arte

Inglese

Storia

Scienze Umane

Scienze motorie

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Religione

Scienze Umane

Scienze Umane

Filosofia

5CU

Scienze naturali

Matematica e Fisica

Scienze motorie

Storia

Inglese

Storia dell'Arte

Matematica e Fisica

Italiano-Latino

Italiano-Latino

Scienze U.-Filosofia

Storia

Italiano-Latino

Scienze motorie

Scienze U.-Filosofia

Inglese

Scienze U.-Filosofia

Scienze U.-Filosofia

Scienze naturali

Italiano-Latino

Storia dell'Arte

Matematica e Fisica

Italiano-Latino

Scienze U.-Filosofia

Scienze U.-Filosofia

Fisica

Inglese

Scienze U.-Filosofia

Scienze U.-Filosofia

Religione

Italiano-Latino

5DL

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Inglese

Scienze motorie

Scienze naturali

Spagnolo

Matematica e Fisica

Filosofia

Francese

Storia dell'Arte

Italiano-Storia

Inglese L

Spagnolo

Francese

Matematica e Fisica

Religione

Francese L

Spagnolo L

Matematica e Fisica

Inglese

Filosofia

Storia dell'Arte

Scienze motorie

Scienze naturali

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Matematica e Fisica

Francese

Spagnolo

5EL

Filosofia

Inglese L

Matematica e Fisica

Francese

Tedesco

Inglese

Scienze motorie

Fisica

Storia dell'Arte

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Italiano-Storia

Matematica e Fisica

Tedesco

Tedesco L

Matematica e Fisica

Francese

Inglese

Italiano-Storia

Scienze naturali

Tedesco

Filosofia

Italiano-Storia

Francese L

Religione

Scienze motorie

Scienze naturali

Italiano-Storia

Storia dell'Arte

Francese


