		1AE	1BU	1CU	1DL	1EL
	8.10	Diritto	Scienze Umane	Italiano-Latino	Scienze motorie	Inglese L
Lun	9.10	Scienze Umane	Scienze motorie	Italiano-Latino	Italiano-Geostoria	Scienze naturali
	10.10	Inglese	Diritto	Inglese	Italiano-Geostoria	Francese L
	11.10	Spagnolo	Inglese	Scienze motorie	Matematica	Tedesco L
	12.10	Matematica	Scienze naturali	Diritto		
	8.10	Diritto	Religione	Matematica	Francese	Scienze motorie
	9.10	Scienze Umane	Scienze Umane	Scienze naturali	Italiano-Geostoria	Matematica
Mar	10.10	Italiano	Matematica	Scienze Umane	Italiano-Geostoria	Italiano-Latino
	11.10	Geostoria	Inglese	Italiano-Latino	Latino	Geostoria
	12.10			Geostoria	Inglese	Inglese
	8.10	Geostoria	Italiano	Scienze Umane	Inglese L	Tedesco
	9.10	Spagnolo	Italiano	Inglese	Scienze naturali	Matematica
Mer	10.10	Italiano	Latino-Geostoria	Diritto	Scienze motorie	Francese
	11.10	Scienze naturali	Scienze naturali	Religione	Italiano-Geostoria	Italiano-Latino
	12.10		Diritto		Spagnolo	Inglese
	8.10	Scienze motorie	Latino-Geostoria	Italiano-Latino	Inglese	Geostoria
	9.10	Matematica	Latino-Geostoria	Italiano-Latino	Spagnolo L	Italiano-Latino
Gio	10.10	Inglese	Matematica	Matematica	Francese L	Italiano-Latino
	11.10	Spagnolo	Inglese	Geostoria	Italiano-Geostoria	Religione
	12.10	Scienze Umane	Scienze Umane		Matematica	
	8.10	Italiano	Latino-Geostoria	Scienze motorie	Scienze naturali	Matematica
	9.10	Italiano	Scienze Umane	Matematica	Spagnolo	Scienze motorie
Ven	10.10	Scienze naturali	Italiano	Italiano-Latino	Matematica	Inglese
	11.10	Religione	Matematica	Scienze naturali	Italiano-Geostoria	Scienze naturali
	12.10	Diritto		Scienze Umane		Tedesco
	8.10	Matematica	Latino-Geostoria	Scienze Umane	Francese	Italiano-Latino
	9.10	Scienze motorie	Latino-Geostoria	Italiano-Latino	Religione	Italiano-Latino
Sab	10.10	Geostoria	Italiano	Geostoria	Inglese	Geostoria
	11.10	Inglese	Scienze motorie	Inglese	Latino	Francese
	12.10					
Arao Soft	ware s.r.l.					27/10/2023, 12:45:44

		1FE	1HU	2AE	2BU	2CU
	8.10	Scienze motorie	Scienze naturali	Spagnolo	Inglese	Scienze motorie
Lun	9.10	Diritto	Italiano	Italiano-Geostoria	Scienze naturali	Inglese
	10.10	Scienze Umane	Italiano	Scienze naturali	Italiano	Matematica
	11.10	Scienze naturali	Latino-Geostoria	Inglese	Scienze Umane	Scienze Umane
	12.10	Matematica		Scienze motorie	Matematica	
	8.10	Matematica	Diritto	Italiano-Geostoria	Latino-Geostoria	Scienze naturali
	9.10	Inglese	Matematica	Italiano-Geostoria	Latino-Geostoria	Religione
Mar	10.10	Italiano-Geostoria	Scienze motorie	Diritto	Inglese	Inglese
	11.10	Italiano-Geostoria	Scienze Umane	Spagnolo	Scienze Umane	Italiano-Latino
	12.10		Inglese	Matematica		Geostoria
	8.10	Italiano-Geostoria	Inglese	Scienze naturali	Diritto	Scienze motorie
	9.10	Italiano-Geostoria	Scienze Umane	Inglese	Scienze motorie	Diritto
Mer	10.10	Inglese	Italiano	Scienze Umane	Matematica	Italiano-Latino
	11.10	Spagnolo	Latino-Geostoria	Italiano-Geostoria	Latino-Geostoria	Italiano-Latino
	12.10				Latino-Geostoria	
	8.10	Matematica	Scienze naturali	Matematica	Inglese	Inglese
	9.10	Scienze naturali	Latino-Geostoria	Scienze motorie	Scienze naturali	Matematica
Gio	10.10	Religione	Scienze Umane	Spagnolo	Italiano	Scienze Umane
	11.10	Diritto	Matematica	Scienze Umane	Italiano	Geostoria
	12.10	Scienze Umane	Religione		Latino-Geostoria	Italiano-Latino
	8.10	Italiano-Geostoria	Scienze Umane	Inglese	Diritto	Scienze naturali
	9.10	Diritto	Scienze motorie	Religione	Matematica	Diritto
Ven	10.10	Scienze motorie	Italiano	Italiano-Geostoria	Scienze Umane	Italiano-Latino
	11.10	Spagnolo	Latino-Geostoria	Diritto	Religione	Italiano-Latino
	12.10	Inglese	Latino-Geostoria	Matematica		Scienze Umane
	8.10	Italiano-Geostoria	Diritto	Italiano-Geostoria	Italiano	Scienze Umane
	9.10	Spagnolo	Latino-Geostoria	Italiano-Geostoria	Scienze motorie	Matematica
Sab	10.10	Scienze Umane	Inglese	Scienze Umane	Scienze Umane	Geostoria
	11.10	Geostoria	Matematica	Diritto	Latino-Geostoria	Italiano-Latino
	12.10					
Argo Soft	ware s.r.l.					27/10/2023, 12:45:44

		2DL	2EL	2FE	3AE	3BU
	8.10	Francese	Italiano-Geostoria	Diritto	Inglese	Scienze Umane
	9.10	Inglese	Matematica	Italiano-Geostoria	Scienze motorie	Matematica e Fisica
Lun	10.10	Matematica	Spagnolo Tedesco L	Italiano-Geostoria	Italiano-Storia	Religione
	11.10	Italiano-Latino	Inglese	Scienze motorie	Scienze UFilosofia	Filosofia
	12.10	Geostoria			Spagnolo	Italiano-Latino
	8.10	Italiano-Latino	Spagnolo Tedesco	Italiano-Geostoria	Diritto	Storia
	9.10	Matematica	Latino	Italiano-Geostoria	Storia dell'Arte	Inglese
Mar	10.10	Scienze motorie	Italiano-Geostoria	Inglese	Fisica	Scienze naturali
	11.10	Inglese	Scienze naturali	Matematica	Matematica	Scienze Umane
	12.10		Scienze motorie		Italiano-Storia	Scienze motorie
	8.10	Francese	Matematica	Spagnolo	Religione	Italiano-Latino
	9.10	Italiano-Latino	Francese	Scienze Umane	Italiano-Storia	Italiano-Latino
Mer	10.10	Italiano-Latino	Inglese L	Scienze naturali	Italiano-Storia	Storia dell'Arte
	11.10	Spagnolo	Italiano-Geostoria	Italiano-Geostoria	Spagnolo	Filosofia
	12.10	Geostoria	Italiano-Geostoria	Inglese	Scienze UFilosofia	Matematica e Fisica
	8.10	Italiano-Latino	Inglese	Religione	Diritto	Scienze Umane
	9.10	Scienze motorie	Italiano-Geostoria	Matematica	Inglese	Matematica e Fisica
Gio	10.10	Inglese	Italiano-Geostoria	Spagnolo	Storia dell'Arte	Italiano-Latino
	11.10	Scienze naturali	Scienze motorie	Scienze Umane	Matematica	Italiano-Latino
	12.10	Francese L	Spagnolo L Tedesco	Diritto	Scienze motorie	Inglese
	8.10	Religione	Inglese	Scienze Umane	Diritto	Matematica e Fisica
	9.10	Geostoria	Francese L	Scienze motorie	Scienze UFilosofia	Filosofia
Ven	10.10	Spagnolo L	Matematica	Spagnolo	Scienze UFilosofia	Inglese
	11.10	Matematica	Latino	Italiano-Geostoria	Italiano-Storia	Italiano-Latino
	12.10			Scienze naturali	Italiano-Storia	Scienze naturali
	8.10	Scienze naturali	Religione	Inglese	Fisica	Scienze Umane
	9.10	Spagnolo	Italiano-Geostoria	Matematica	Inglese	Scienze Umane
Sab	10.10	Italiano-Latino	Francese	Italiano-Geostoria	Matematica	Storia dell'Arte
	11.10	Inglese L	Scienze naturali	Diritto	Spagnolo	Storia
	12.10				Scienze UFilosofia	Scienze motorie
Arao Soft	ware s.r.l.					27/10/2023, 12:45:44

		3CU	3DL	3EL	3FE	4AE
	8.10	Matematica e Fisica	Italiano-Storia	Matematica e Fisica	Italiano	Inglese
	9.10	Scienze Umane	Francese	Francese L	Italiano	Scienze UFilosofia
Lun	10.10	Italiano-Latino	Filosofia	Inglese L	Matematica e Fisica	Scienze UFilosofia
	11.10	Italiano-Latino	Inglese L	Scienze naturali	Scienze UFilosofia	Italiano-Storia
	12.10	Scienze motorie	Scienze naturali	Filosofia	Inglese	Matematica e Fisica
	8.10	Inglese	Religione	Storia	Storia	Italiano-Storia
	9.10	Italiano-Latino	Spagnolo	Scienze motorie	Diritto	Italiano-Storia
Mar	10.10	Matematica e Fisica	Francese	Italiano	Scienze motorie	Spagnolo
	11.10	Storia	Matematica e Fisica	Inglese	Spagnolo	Scienze motorie
	12.10	Filosofia	Italiano-Storia	Spagnolo Tedesco	Matematica e Fisica	Matematica e Fisica
	8.10	Scienze Umane	Storia dell'Arte	Filosofia	Matematica e Fisica	Diritto
	9.10	Scienze Umane	Italiano-Storia	Storia dell'Arte	Storia dell'Arte	Religione
Mer	10.10	Religione	Italiano-Storia	Spagnolo Tedesco L	Italiano	Spagnolo
	11.10	Inglese	Inglese	Francese	Inglese	Scienze UFilosofia
	12.10	Scienze naturali	Scienze motorie	Matematica e Fisica	Scienze UFilosofia	Italiano-Storia
	8.10	Matematica e Fisica	Spagnolo L	Scienze motorie	Spagnolo	Storia dell'Arte
	9.10	Filosofia	Matematica e Fisica	Spagnolo Tedesco	Scienze UFilosofia	Matematica e Fisica
Gio	10.10	Italiano-Latino	Scienze motorie	Matematica e Fisica	Scienze UFilosofia	Scienze motorie
	11.10	Storia dell'Arte	Francese L	Francese	Religione	Inglese
	12.10	Storia	Italiano-Storia	Italiano	Matematica e Fisica	Scienze UFilosofia
	8.10	Italiano-Latino	Spagnolo	Scienze naturali	Italiano	Matematica e Fisica
	9.10	Scienze naturali	Matematica e Fisica	Tedesco Spagnolo L	Inglese	Diritto
Ven	10.10	Scienze Umane	Scienze naturali	Francese	Scienze UFilosofia	Inglese
	11.10	Inglese	Filosofia	Inglese	Diritto	Italiano-Storia
	12.10	Scienze motorie	Italiano-Storia	Matematica e Fisica	Storia	Scienze UFilosofia
	8.10	Italiano-Latino	Inglese	Italiano	Matematica e Fisica	Matematica e Fisica
	9.10	Storia dell'Arte	Francese	Italiano	Storia dell'Arte	Diritto
Sab	10.10	Matematica e Fisica	Storia dell'Arte	Religione	Scienze motorie	Italiano-Storia
	11.10	Filosofia	Spagnolo	Storia	Spagnolo	Storia dell'Arte
	12.10	Scienze Umane	Matematica e Fisica	Storia dell'Arte	Diritto	Spagnolo
Argo Soft	ware s.r.l.					27/10/2023, 12:45:44

		4BU	4DL	4EL	4GL	5AE
	8.10	Italiano-Storia	Italiano	Tedesco	Scienze naturali	Italiano
Lun	9.10	Filosofia	Italiano	Italiano-Storia	Scienze motorie	Inglese
	10.10	Inglese	Scienze motorie	Italiano-Storia	Francese	Storia
	11.10	Matematica e Fisica	Francese L	Matematica e Fisica	Matematica e Fisica	Matematica e Fisica
	12.10	Scienze Umane	Inglese	Tedesco L	Francese L	Scienze UFilosofia
	8.10	Matematica e Fisica	Matematica e Fisica	Matematica e Fisica	Italiano-Storia	Scienze motorie
	9.10	Latino	Francese	Inglese	Religione	Diritto
Mar	10.10	Filosofia	Spagnolo	Storia dell'Arte	Spagnolo	Matematica e Fisica
	11.10	Scienze naturali	Storia	Tedesco	Filosofia	Storia dell'Arte
	12.10	Italiano-Storia	Scienze naturali	Italiano-Storia	Inglese	Spagnolo
	8.10	Storia dell'Arte	Spagnolo	Scienze motorie	Francese	Spagnolo
	9.10	Matematica e Fisica	Scienze motorie	Italiano-Storia	Spagnolo	Scienze UFilosofia
Mer	10.10	Scienze Umane	Francese	Filosofia	Italiano-Storia	Diritto
	11.10	Scienze motorie	Storia dell'Arte	Inglese L	Italiano-Storia	Storia
	12.10	Italiano-Storia	Italiano	Francese	Storia dell'Arte	Italiano
	8.10	Scienze naturali	Filosofia	Scienze naturali	Inglese	Scienze UFilosofia
	9.10	Italiano-Storia	Inglese	Matematica e Fisica	Italiano-Storia	Scienze UFilosofia
Gio	10.10	Inglese	Matematica e Fisica	Tedesco	Scienze naturali	Religione
	11.10	Matematica e Fisica	Italiano	Italiano-Storia	Matematica e Fisica	Storia dell'Arte
	12.10	Scienze Umane	Religione	Francese	Scienze motorie	Matematica e Fisica
	8.10	Italiano-Storia	Storia dell'Arte	Scienze motorie	Spagnolo L	Scienze motorie
	9.10	Italiano-Storia	Scienze naturali	Inglese	Italiano-Storia	Italiano
Ven	10.10	Religione	Storia	Storia dell'Arte	Matematica e Fisica	Italiano
	11.10	Filosofia	Spagnolo L	Matematica e Fisica	Storia dell'Arte	Matematica e Fisica
	12.10	Inglese	Fisica	Francese L	Francese	Inglese
	8.10	Scienze motorie	Spagnolo	Filosofia	Matematica e Fisica	Inglese
	9.10	Latino	Matematica e Fisica	Francese	Filosofia	Matematica e Fisica
Sab	10.10	Scienze Umane	Francese	Scienze naturali	Inglese L	Spagnolo
	11.10	Scienze Umane	Filosofia	Religione	Italiano-Storia	Scienze UFilosofia
	12.10	Storia dell'Arte	Inglese L	Italiano-Storia	Spagnolo	Diritto
\ Coff	ware s.r.l.					27/10/2023. 12:45:44

		5BU	5CU	5DL	5EL	
	8.10	Matematica e Fisica	Scienze naturali	Italiano-Storia	Filosofia	
	9.10	Inglese	Matematica e Fisica	Italiano-Storia	Inglese L	
Lun	10.10	Scienze Umane	Scienze motorie	Inglese	Matematica e Fisica	
	11.10	Scienze naturali	Storia	Scienze motorie	Francese	
	12.10	Storia	Inglese	Scienze naturali	Tedesco	
	8.10	Filosofia	Storia dell'Arte	Spagnolo	Inglese	
	9.10	Matematica e Fisica	Matematica e Fisica	Matematica e Fisica	Scienze motorie	
Mar	10.10	Italiano-Latino	Italiano-Latino	Filosofia	Fisica	
	11.10	Scienze motorie	Italiano-Latino	Francese	Storia dell'Arte	
	12.10	Storia dell'Arte	Scienze UFilosofia	Storia dell'Arte	Italiano-Storia	
	8.10	Italiano-Latino	Storia	Italiano-Storia	Italiano-Storia	
	9.10	Italiano-Latino	Italiano-Latino	Inglese L	Italiano-Storia	
Mer	10.10	Scienze Umane	Scienze motorie	Spagnolo	Matematica e Fisica	
	11.10	Matematica e Fisica	Scienze UFilosofia	Francese	Tedesco	
	12.10	Inglese	Inglese	Matematica e Fisica	Tedesco L	
	8.10	Matematica e Fisica	Scienze UFilosofia	Religione	Matematica e Fisica	
	9.10	Filosofia	Scienze UFilosofia	Francese L	Francese	
Gio	10.10	Italiano-Latino	Scienze naturali	Spagnolo L	Inglese	
	11.10	Scienze naturali	Italiano-Latino	Matematica e Fisica	Italiano-Storia	
	12.10	Storia dell'Arte	Storia dell'Arte	Inglese	Scienze naturali	
	8.10	Inglese	Matematica e Fisica	Filosofia	Tedesco	
	9.10	Storia	Italiano-Latino	Storia dell'Arte	Filosofia	
Ven	10.10	Scienze Umane	Scienze UFilosofia	Scienze motorie	Italiano-Storia	
	11.10	Scienze motorie	Scienze UFilosofia	Scienze naturali	Francese L	
	12.10	Italiano-Latino	Fisica	Italiano-Storia	Religione	
	8.10	Italiano-Latino	Inglese	Italiano-Storia	Scienze motorie	
	9.10	Religione	Scienze UFilosofia	Italiano-Storia	Scienze naturali	
Sab	10.10	Scienze Umane	Scienze UFilosofia	Matematica e Fisica	Italiano-Storia	
	11.10	Scienze Umane	Religione	Francese	Storia dell'Arte	
	12.10	Filosofia	Italiano-Latino	Spagnolo	Francese	
Argo Soft	ware s.r.l.					27/10/2023, 12:45:44